demais serviços necessários para assegurar a continuidade, estabilidade, ampliação da cobertura e 
melhoria da qualidade do sinal de telefonia celular, conforme especificações técnicas e condições 
estabelecidas no Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 24.860,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e sessenta reais). 

ASSINATURA: 11/02/2026.  

VIGÊNCIA: 31/03/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade 
Gestora 

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.03.000 
SEC. MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS 

2.031- MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE DESENV.